s
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

btLI IM1LWA IDUCAÇAO

SELEÇÃO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 005/2023 - EEM José Joacy Pereira

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Diretora Escolar da EEM José Joacy Pereira, INEP: 23052929, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no

quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL N° 006/2022_SEDUCICE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE tornar público o

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

PESSOAS COM rREsuLTADo DA SOLIcITAÇÃO
ORDEM

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIA (PcD) DE INSCRIÇÃO
JUSTIFICATIVA

INSCRI ÃO
SIM OU NÃO (DEFERIDA/INDEFERIDA)

INDEFERIMENTO

01 FRANCISCO WAGNER ALMADA MORAIS EDUCAÇÃO FÍSICA__] NÃO DEFERIDA -

Aratuba, 28 de abril de 2023.

Ana Kézia Viana de Freitas

Diretora Escolar

Kézia 'diana de Fret

DretOr8 Esco'ar

081 1!05!2O1 P. &